
公告编号：2024-010 

证券代码：833262        证券简称：ST奥神        主办券商：山西证券 

江苏奥神新材料股份有限公司 

关于股票定向发行说明书的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

江苏奥神新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 18日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了 《江苏奥神新材料股份有

限公司股票定向发行说明书》以下简称 “发行说明书”）。经事后审核发现，公

司披露的发行说明书的部分内容因笔误存在错误，现更正如下： 

更正前：  

第二节（八）2.募集资金用于偿还借款/银行贷款（如有） 

本次发行募集资金中有 170,000,000元拟用于偿还借款/银行贷款。 

序号 
债权人

名称 

借款/银

行贷款

发生时

间 

借款/银行贷款

总额（元） 
当前余额（元） 

拟偿还金额

（元） 

借款/银

行贷款

实际用

途 

1 连云港

工业投

资集团

有限公

司 

2022年

11月 30

日 

176,462,690.03 176,462,690.03 170,000,000.00 流动资

金 

合计 - - 172,164,776.03 176,462,690.03 170,000,000.00 - 

 

更正后：  

第二节（八）2.募集资金用于偿还借款/银行贷款（如有） 

本次发行募集资金中有 170,000,000元拟用于偿还借款/银行贷款。 

序号 
债权人

名称 

借款/银

行贷款

发生时

借款/银行贷款

总额（元） 
当前余额（元） 

拟偿还金额

（元） 

借款/银

行贷款

实际用



公告编号：2024-010 

间 途 

1 连云港

工业投

资集团

有限公

司 

2021年

11月 30

日 

176,462,690.03 176,462,690.03 170,000,000.00 流动资

金 

合计 - - 176,462,690.03  176,462,690.03 170,000,000.00 - 

发行说明书的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

      江苏奥神新材料股份有限公司 

董事会 

                                                  2024年 2月 6日  


